東京⼤学寄附申込書

令和  年  ⽉  ⽇

東京⼤学総⻑  殿

【寄附者】

住   所

              ⽒   名          印

貴⼤学に対し、下記のとおり寄附をいたします。

■寄 附 先   東京⼤学先端科学技術研究センター・社会包摂システム分野

■寄附⾦額    ⾦       円也

 （寄附⾦額の１０％を研究⽀援経費として、5％をセンター共通経費として、⼤学及び
研究所の運営のために使⽤することを了解いたします。）

■寄附⽬的 先端科学技術研究助成⾦及び条件

DO-IT Japan 実施のため

■その他（事務連絡先等）

・

東京⼤学寄附申込書(記⼊例)

令和 ○年 ○⽉ ○⽇

東京⼤学総⻑  殿

【寄附者】

住   所  〇〇

              ⽒   名 〇〇 〇〇   （印）

貴⼤学に対し、下記のとおり寄附をいたします。

■寄 附 先   東京⼤学先端科学技術研究センター・社会包摂システム分野

■寄附⾦額    ⾦ (数字でご記⼊ください。例：5,000) 円也

 （寄附⾦額の１０％を研究⽀援経費として、5％をセンター共通経費として、⼤学及び
研究所の運営のために使⽤することを了解いたします。）

■寄附⽬的 先端科学技術研究助成⾦及び条件

DO-IT Japan 実施のため

■その他（事務連絡先等）

・分納をされる場合は、その時期及び⾦額をご記⼊ください。
（例：令和 2 年 4 ⽉ ⾦○円、令和 2 年 10 ⽉ ⾦○円）

・その他、必要な事項があればご記⼊ください。